1,036.40 2,072.80
2,072.80 0.000 0.00

362.04 362.04
362.04 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 lmporte 2,796.88
IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS53% 0.00 SubTotal 2,796.88

IVA 16% 0.00 lmpuestos 0.00

IVAO% 0.00 Total 2,796.88

DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 88/100 M.N.

T.1946-0440

o
MARINTER S.A. DE C.V. MARO0021 ,R
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 \#,\ """"""'-' .;;j
sNTA MARIA 1NsURGENTEs, c..os43o_'
DELEGAACIoN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

Te Herbal Celestial Sleepytime (20 sabres) 29 g